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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR
Nr. 745 prot. Tirang, mé-2//6//.2025

URDHER
Nr._ T date 27 jof /2025

PER CAKTIM TE KOORDINATORIT PER TE DREJTEN E
INFORMIMIT

N&€ zbatim € ligjit nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimir’, , i ndryshuar me ligjin
78/2023, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 119/2014, “Pér (é drejtén e
informimit”, neni 10, pika 1 dhe t& Ligjit nr. 111/2015, daté 15.10.2015, “Pér Shérbimin
Gjeologjik Shqiptar” dhe “Rregullores sé Funksionimit té Shérbimit Gjeologjik Shqiptar”,
miratuar me Urdhrin Nr. 88, daté 22.02.2016, neni 9,

Urdhéroj:

1. Koordinatori pér t¢ drejtén e informimit pér Shérbimin Gjeologjik Shqiptar caktohet z.
Skender Taga, Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Mbéshtetése né Drejtoriné e Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

2. Ngarkohet z. Skender Taga, Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Mbéshtetése né

Drejtoring e Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése, pér zbatimin e kétij urdhri.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

DREJTORI I PERGJITHSHIEM
Adrian Bylyku

Konceptoi: N. Gjapi (Drejtor i Drejtorisé sé Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetés
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Adresa: Rruga “Z¢f Serembe™, Tirané Webl aaE g-gov.al



